
 

 

GW BUS a.s. 
Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, CZ 
IČ: 04356683   DIČ: CZ04356683 
www.gwbus.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Tel.: +420 724 728 889 E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2295. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření k DIO při etapovém závadu „Okolo Jižních Čech 2023“ 
 

Na základě Vaší žádosti, zaslané nám prostřednictvím elektronické pošty ze dne 7.8.2023, Vám níže zasíláme vyjádření 
k akci “Okolo Jižních Čech 2023“. 
 

GW BUS a.s. souhlasí s krátkodobými uzavírkami předmětných komunikací za těchto podmínek: 
 

1. Etapa č.1 

 V trase Ševětín – Radonice bude umožněn průjezd spoje 320118/17 s odjezdem v 15:33 ze Ševětína bez omezení. 
 Protijedoucí spoj 320118/52 s odjezdem z Radonic do Ševětína v 15:52 mohou pořadatelé zastavit na nezbytně 

nutnou dobu na bezpečném místě, popř. řidiči udělit pokyny k řízenému průjezdu. 
 V čase 15:48 – 15:51 jede spoj 320153/12 v úseku Pořežany – Tuchonice, kde se spoj otáčí a pokračuje do 

Pořežan až Horních Kněžeklad (15:57). Spoj může být v závislosti na dopraví situaci v trase ČB-Pořežany opožděn, 
je nutné zajistit pořadateli jeho bezpečný průjezd, popř. odstavení na bezpečném místě. 

 Křižovatkou silnici III/0236 a II/147 v čase 16:26 je veden spoj 320118/29 – průjezd na pokyn pořadatele. 
 V čase 16:31 až 16:35 je úsekem silnice II/122 ve směru z Bechyně do Týna veden spoj 320145/24 – průjezd na 

pokyn pořadatele. Při případném zastavení na 20 minut, bude o stejnou délku opožděn odjezd spoje 320157/13, 
jelikož jej zajišťuje shodný, dále se dá předpokládat opoždění vratného spoje 320157/14 a rozvázání přípojné 
vazby na vlaky v žel.st. Číčenice. 

2. Etapa č.2 a 3 bez připomínek k vedení spojů veřejné linkové dopravy. 

3. Etapa č.4 

 Bude umožněn průjezd spoji 320165/19 s odjezdem ve 12:15 v trase Žižkovo náměstí – Nové Město – Třebízského 
v Trhových Svinech. 

 Ve 12:05 z Horní Stropnice do Hojné Vody je veden spoj 320168/19, který se ihned ve 12:25 vrací ve stejné trase 
do Horní Stropnice až Č.Budějovic. Nutno zajistit řízený průjezd spoje s minimální čekací dobou. Pokud bude spoj 
odstaven a zpožděn cca o 15 minut, budou opožděny spoje 320125/78, 320125/97, 320167/36 – předpoklad 
rozvázání návaznosti na vlak, 320167/71, 320168/25, poté bude muset řidič dělat povinnou bezpečnostní 
přestávku, a bude dále pokračovat se zpožděním do konce plánovaného výkonu. 

 Problém s průjezdem spoje může nastat opět v Trhových Svinech u spoje 320168/19, pokud pojede se zpožděním 
15 minut, dá se předpokládat jeho průjezd Trhovými Sviny cca ve 13:30. 

4. Pořadatel zajistí informování řidičů výše uvedených spojů ohledně možnosti průjezdu. Řidiči budou dbát pokynů 
pořadatele či PČR. Pořadatel zdrží průjezd autobusů na nezbytně nutné minimum. 

5. Řidiči nebudou oznamovat zdržení na centrální dispečink Jihočeského kraje. 

6. Nebude zrušena žádná obsluha zastávky veřejné linkové dopravy a nebude zrušen žádný spoj VLAD. 

 

 

 

Cyklistický klub Jindřichův Hradec,z.s. 
Pod Kasárny 1036/II 
377 01    Jindřichův Hradec 
 
 
david.fogl@gmail.cz 
 

Zn:  113/2023/mp 

Vyřizuje: Miroslav Petroušek,DiS. 
Tel. +420 724 728 889;  389 009 261 
E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
IDDS: ujv8e5t 

České Budějovice dne 9.8.2023 
 



 

 

GW BUS a.s. 
Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, CZ 
IČ: 04356683   DIČ: CZ04356683 
www.gwbus.cz 

 

Stránka 2 z 2 

Tel.: +420 724 728 889 E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2295. 

 

Výše uvedené vyjádření společnosti GW BUS a.s. nenahrazuje vyjádření objednatele a ostatních dopravců, kteří mají 
stanovenou trasu linky po komunikacích, po kterých jsou vedeny jednotlivé etapy závodu a obsluhují předmětné 
zastávky. 

Kontaktní osoba za GW BUS a.s.: Miroslav Petroušek, DiS,  
tel. 389 009 261, 724 728 889, e-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz. 
 

S pozdravem            
 

 

                                                    

Miroslav Petroušek,DiS. 

Referent AD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopie na vědomí: 

JIKORD, s.r.o. 
Okružní 517/10 
370 01 České Budějovice 


